

Projektärende – Digitala Västerbotten i samverkan (DVIS)

Beslut

Beslut fattas av Richard Carstedt (S) i egenskap av Regionala utvecklingsnämndens ordförande att Region Västerbotten beviljas 5 505 389 kr, dock högst 50,00 % av godkända kostnader uppgående till 11 010 777 kr för projektet Digitala Västerbotten i samverkan (DVIS) för projektperioden 2024-02-01 - 2027-01-31. Beslutet har fattats med stöd av förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken och i förekommande fall förordning (2015:210) om statligt stöd för att regionalt främja små och medelstora företag). Medel disponeras ur anslaget 1:1.

REGION VÄSTERBOTTEN beviljar stöd av följande skäl:

Projektet ligger i linje med RUS Prioritering 3 Västerbotten - en nära tillgänglig region och RUS delprioritering 3.1 Kapacitet för samverkan och samhandling.

Projektet uppfyller kraven fastställda i Region Västerbottens Agenda för hållbar finansiering och bidrar i hög grad till den prioritetshöjande aspekten Sammanhållen region och i låg grad till den prioritetshöjande aspekten Hållbar regional tillväxt.

Ärendebeskrivning

Vi befinner oss i en tid av omställning med nya samhällsutmaningar och en ständigt accelererande förändringstakt. Förmågan till förändring och förnyelse kommer att vara avgörande om Västerbottens kommuner ska kunna leverera välfärd och tjänster med bibehållen kvalitet och effektivitet till såväl invånare som företag. Digitalisering är en grundläggande förutsättning för att lyckas med detta.

Projektet DVIS ska lyfta kommunernas kompetens, förmåga och kapacitet till digitalisering genom samverkan och samhandling med fokus på ledningsförmåga samt grundläggande förutsättningarna inom IT-arkitektur och informationssäkerhet. Detta är centrala områden och grundläggande förutsättningar för att kunna utveckla etablerade strukturer mot ett gemensamt nyläge. Ett läge där kommunerna har en tydlig beställar- och ägarförmågan över en önskad utveckling, en gemensam grundnivå för digitalisering och ett gemensamt arbetssätt för att kunna realisera samverkan och samutveckling.

Ansökan avser medfinansiering till regionalfondsprogrammet Övre Norrland.

Beslutsunderlag

PM Digitala Västerbotten i samverkan (DVIS)

Rickard Carstedt (S),
Ordförande Regionala utvecklingsnämnden
Region Västerbotten

Hänvisning till delegationspunkt/ärende

Regionala utvecklingsnämnden ordförande har möjlighet att på delegations fatta beslut i brådskande ärenden som inte kan invänta nämndens avgörande (delegationsordningens ärendegrupp 1.1).

Programperioden för projektbesluten sammanfaller tyvärr inte med nämndens sammanträden då sista inlämningsdag är 7 november 2023. Samråd i ärendet har hållits med nämndens presidium och ledamöterna i Samråd för samverkan inom regional utveckling innan ordförande fattar beslut i ärendet.

Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde den 7 december 2023.

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	RICHARD CARSTEDT
TITEL, ORGANISATION:	Ordförande, Regionala utvecklingsnämnden
TID:	2023-11-07 14:11:02 +01:00
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation
IDENTIFIKATIONS-ID:	_075a11cf571de724240956ec0ca2669c6e



Certifierad av Comfact Signature
Accepterad av alla undertecknare
2023-11-07 14:11:07 +01:00
Ref: 99050SE
www.comfact.se



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)